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Metsäbiotalouden tiedepaneelin yhteyshenkilöt 
 
    

Maa- ja metsätalousministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö ovat asettaneet tieteellisen ja riippumattoman asiantuntijaelimen 
metsäbiotalouden suunnittelun ja sitä koskevan päätöksenteon tueksi (Metsäbiotalouden tiedepaneeli). Paneelin nelivuotinen 
toimikausi on 1.1.2023-31.12.2026. 

Metsäbiotalouden tiedepaneelin tavoitteena on tukea politiikkaprosessien suunnittelua ja seurantaa sekä poliittista päätöksente-
koa koostamalla tieteellistä tietoa ja lyhyen ja pitkän aikavälin tiedepohjaisia skenaarioita kestävän metsäarvoketjun ja metsä-
pohjaisten ekosysteemipalvelujen taloudellisista, ekologisista, sosiaalisista ja kulttuurisen kestävyyden ulottuvuuksista. 

Vuorovaikutus ja viestintä ovat metsäbiotalouden tiedepaneelin työssä tärkeitä. Jakelussa mainitut ministeriöt ovat nimenneet 
asiantuntijan paneelin yhdyshenkilöiksi. Yhdyshenkilöt toimivat ministeriöiden ja paneelin välisen tiedonvälityksen edistäjinä. 
Yhdyshenkilöiden rooli on toimia metsäbiotalouden tiedepaneelin työssä tiedonvälittäjinä, siltä osin, kun metsäbiotalouden tie-
depaneelin työ on relevanttia ministeriön kannalta. Yhdyshenkilöiden ryhmää voidaan täydentää myöhemmin.  

Yhdyshenkilöitä ovat: 

maa- ja metsätalousministeriö 
biotalousneuvos Anne Vehviläinen 

työ- ja elinkeinoministeriö  
erityisasiantuntija Ulla Palander  

puolustusministeriö  
erityisasiantuntija Sami Heikkilä  

sisäministeriö  
kehittämisjohtaja Harri Martikainen 

valtiovarainministeriö  
lainsäädäntöneuvos Jyri Inha 

ympäristöministeriö  
ympäristöneuvos Maarit Loiskekoski 
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Yhdyshenkilöiden ryhmän tulee täyttää tasa-arvolain (8.8.1986/609) 4 a §:n asettamat vaatimukset. Ministeriöiden asiantuntijoi-
den työ tehdään virkatyönä. 

 

yksikön päällikkö, metsäneuvos Erno Järvinen 
Maa- ja metsätalousministeriö, luonnonvaraosasto, metsä- ja bioenergiayksikkö 

 

  
 

Jakelu PLM, SM, TEM, VM, YM, MMM 
         
 

Tiedoksi tutkimusylijohtaja Antti Asikainen, Luonnonvarakeskus 
metsäbiotalouden tiedepaneelin yhteyshenkilöt 
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